
 

 

RESOLUCIÓN Nro. DZ5-COZRCGC25-00000001 

 

EL DIRECTOR ZONAL 5 

DEL SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que el artículo 83 de la Constitución de la República del Ecuador dispone que son 

deberes y responsabilidades de los habitantes del Ecuador acatar y cumplir la 

Constitución, la ley y las decisiones legítimas de autoridad competente, cooperar con 

el Estado y la comunidad en la seguridad social y pagar los tributos establecidos por 

ley; 

Que el artículo 226 de la Constitución de la República del Ecuador señala que las 

instituciones del Estado, sus organismos, dependencias, los servidores públicos y las 

personas que actúen en virtud de una potestad estatal ejercerán solamente las 

competencias y facultades que les sean atribuidas en la Constitución y la ley; 

Que de conformidad con el artículo 300 de la Constitución de la República del 

Ecuador, el régimen tributario se regirá por los principios de generalidad, 

progresividad, eficiencia, simplicidad administrativa, irretroactividad, equidad, 

transparencia y suficiencia recaudatoria; 

Que el artículo 73 del Código Tributario establece que la actuación de la 

administración tributaria se desarrollará con arreglo a los principios de simplificación, 

celeridad y eficacia; 

Que mediante Ley de Creación del Servicio de Rentas Internas se crea el Servicio de 

Rentas Internas (SRI) como una entidad técnica y autónoma, con personería jurídica, 

de derecho público, patrimonio y fondos propios, jurisdicción nacional. Su gestión 

estará sujeta a las disposiciones de la citada Ley, del Código Tributario, de la Ley de 

Régimen Tributario Interno y de las demás leyes y reglamentos que fueren aplicables 

y su autonomía concierne a los órdenes administrativo, financiero y operativo; 

Que el numeral 2 del artículo 2 de la Ley ibidem determina que el Servicio de Rentas 

Internas tendrá, entre otras, la facultad de efectuar la determinación, recaudación y 

control de los tributos internos del Estado y de aquellos cuya administración no esté 

expresamente asignada por Ley a otra autoridad;  

Que en el artículo 37 del Código Tributario se reconoce a la prescripción como modo 

de extinción de obligaciones tributarias. 

Que con fecha 29 de noviembre de 2021 fue publicada en el Tercer Suplemento del 

Registro Oficial No. 587 la Ley Orgánica para el Desarrollo Económico y 

Sostenibilidad Fiscal tras la Pandemia COVID-19; 

Que el artículo innumerado agregado a continuación del artículo 56 del Código 

Tributario, reformado por el artículo 78 de la Ley Orgánica para el Desarrollo 

Económico y Sostenibilidad Fiscal tras la Pandemia COVID-19, dispone que se podrá 

declarar masivamente la extinción de las obligaciones que sean de hasta un (1) 



 

 

salario básico unificado (SBU), siempre y cuando a la fecha de la emisión de la 

respectiva resolución de extinción, se hayan cumplido los plazos de prescripción de 

la acción de cobro, sin perjuicio de que se haya iniciado o no la acción coactiva; 

Que el segundo inciso del artículo ibídem establece que, de manera facultativa las 

Administraciones Tributarias podrán definir el monto considerado como deuda de 

recuperación onerosa, así como, sobre estas, el inicio de acciones de cobro 

coactivas. El monto definido para cada deuda no podrá ser superior en ningún caso a 

un (1) salario básico unificado (SBU); 

Que el artículo 37 del Código Tributario, reformado por el artículo 72 de la Ley 

Orgánica para el Desarrollo Económico y Sostenibilidad Fiscal tras la Pandemia 

COVID-19 establece que los modos de extinción de la obligación tributaria son: 1. 

Solución o pago; 2. Compensación; 3. Confusión; 4. Remisión; 5. Prescripción de la 

acción de cobro; y, 6. Por transacción; 

Que efectuada la revisión de la información que dispone la Administración Tributaria 

en la base de datos, se encuentra la información de las obligaciones tributarias que 

se encasillan en lo establecido en el artículo innumerado a continuación del artículo 

56 del Código Tributario. 

Que de acuerdo con el segundo inciso de la Disposición General Segunda del mismo 

cuerpo normativo la notificación, citación y publicación de avisos a través de la 

Gaceta Tributaria Digital será aplicable solo en los casos previstos para la citación, 

notificación o avisos por prensa, en los mismos términos que esta última tiene. A su 

vez, en su artículo 111, se señala cuáles son los casos en los que procede la 

notificación por la prensa, entre los que se encuentra la notificación a una 

determinada generalidad de contribuyentes; pertinente en la presente ocasión; 

Que de conformidad con lo dispuesto en el artículo 103, numeral 1, del referido 

código, es deber sustancial de esta Administración Tributaria ejercer sus potestades 

con arreglo a las disposiciones tributarias aplicables; y, 

Que, la Ley de Creación del Servicio de Rentas Internas, en el Capítulo Tercero, Art. 

5, indica que el Servicio de Rentas Internas estará dirigido y administrado por un 

Director o Directora General, quien es la máxima autoridad de la institución; 

Que mediante Resolución No. NAC-DGERCGC22-00000047, publicado en el Tercer 

Suplemento del Registro Oficial No. 161 de 03 de octubre de 2022, se expidió la 

reforma al Estatuto Orgánico de Gestión Organizacional por Procesos. 

Que el artículo Art. 69 del Código Tributario establece respecto de la facultad 

resolutiva del Servicio de Rentas Internas: “Las autoridades administrativas que la ley 

determine, están obligadas a expedir resolución motivada, en el tiempo que 

corresponda, respecto de toda consulta, petición, reclamo o recurso que, en ejercicio 

de su derecho, presenten los sujetos pasivos de tributos o quienes se consideren 

afectados por un acto de administración tributaria.”. 

Que a través de la Resolución No. NAC-DGERCGC21-00000047 del 01 de diciembre 

de 2021 publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial No. 593 de 08 de 

diciembre de 2021, la Dirección General del Servicio de Rentas Internas resuelve 

delegar a los Directores Zonales, o al Director de Grandes Contribuyentes la 

competencia para declarar la extinción de las obligaciones catalogadas de 

recuperación onerosa. 



 

 

Que mediante Resolución NAC-DNHRNOI23-00000015-E, del 01 de marzo de 2023, 

se otorgó el nombramiento provisional en el puesto de Director Zonal 5 a Jean Steve 

Carrera López, desde el 01 de marzo de 2023. 

En uso de sus facultades legales,  

RESUELVE: 

Artículo 1. Declarar la extinción de las obligaciones tributarias administradas por 

el Servicio de Rentas Internas, incluidos intereses y multas, que se encuentran 

detalladas en el anexo de la presente resolución, por adecuarse a los supuestos de 

hecho previstos en el artículo innumerado siguiente al artículo 56 del Código 

Tributario. 

Artículo 2. Disponer a la Dirección Nacional de Recaudación y Asistencia al 

Ciudadano, que realice los registros de las transacciones implícitas en la presente 

Resolución. 

DISPOSICIÓN FINAL ÚNICA. - Notifíquese la presente Resolución en la Gaceta 

Tributaria Digital. 

Comuníquese y notifíquese. 

 

Dictó y firmó electrónicamente la Resolución que antecede, el Ingeniero Jean Steve 

Carrera López, Director Zonal 5 del Servicio de Rentas Internas, el 21 de marzo de 

2025. 

Lo certifico. 

 

 

Jessenia Johanna Chonillo Rodríguez 

SECRETARIA ZONAL 5 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

ANEXO 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
90 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300467177 2019 4 23171049 

0201149838001 
CHIMBO MAZABANDA ANGEL 

PEDRO 
ZONA 5 BOLIVAR 0,6 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 02201932601123306 2019 6 23827699 

0992986220001 VAABDESIGN S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
284,85 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600510100 2018 10 23214176 

0992343281001 CONSTRUCTORA COHESCASA S.A. ZONA 5 LOS RIOS 60 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600519087 2018 8 23223257 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,18 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600432258 2017 4 23136115 

1717468761001 
TATES SIMBAÑA DANIEL 

EDUARDO 
ZONA 5 BOLIVAR 270 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300488155 2019 4 23192061 

1717468761001 
TATES SIMBAÑA DANIEL 

EDUARDO 
ZONA 5 BOLIVAR 270 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300499130 2019 4 23203051 

0202180394001 
MALCA GAVILANEZ EDWIN 

PATRICIO 
ZONA 5 BOLIVAR 240 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300386625 2019 3 23090550 

2091759775001 
GALAPAGOS EVOLUTION DREAMS 

S.A. GALEVOLDREAMS 
ZONA 5 GALAPAGOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600491156 2018 8 23195086 

1201099452001 LAJE TRIANA CARLOS ENRIQUE ZONA 5 LOS RIOS 98,26 
AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 12201932501009492 2019 7 23716015 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 148,65 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2018 2 22573166 

1200458113001 RUEDA NAVAS LUIS ALEJANDRO ZONA 5 LOS RIOS 0,48 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600927404 2018 9 23633175 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 342,75 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2014 1 22569366 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 93,71 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600828356 2019 2 23533336 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 93,31 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600828264 2018 7 23533244 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 127,65 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600828303 2018 9 23533283 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0291505279001 

COOPERATIVA DE AHORRO Y 

CREDITO KULLKY MINKANA WASI 

LTDA EN LIQUIDACION 

ZONA 5 BOLIVAR 0,01 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 02201932600879404 2018 6 23584668 

0201149838001 
CHIMBO MAZABANDA ANGEL 

PEDRO 
ZONA 5 BOLIVAR 1,2 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 02201932601123294 2019 4 23827687 

0992986220001 VAABDESIGN S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
55 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600510119 2018 12 23214195 

0992986220001 VAABDESIGN S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
330,17 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600512477 2018 9 23216626 

0992986220001 VAABDESIGN S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
267,25 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600509821 2018 7 23213897 

1717468761001 
TATES SIMBAÑA DANIEL 

EDUARDO 
ZONA 5 BOLIVAR 270 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300487332 2019 4 23191247 

0992986220001 VAABDESIGN S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
177,69 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600512497 2018 10 23216646 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 45 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600970751 2019 6 23676570 

0918498239001 
SAN ANDRES VITERI GARY 

ALBERTO 
ZONA 5 GALAPAGOS 180 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300518235 2019 4 23222406 

0991280448001 CORINTOCORP S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
90 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600625515 2016 10 23329900 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,18 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600433009 2017 2 23136866 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,22 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600487055 2018 11 23190971 

0909200289001 
GALARZA CHIQUITO STALIN 

ALFREDO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
30 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600305512 2018 10 23008930 

1206795716001 
MANTILLA PERUGACHI NIXON 

ABEL 
ZONA 5 LOS RIOS 187,59 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600118741 2018 7 22820405 

1310044936001 
SANTANA VILLACRES LUIS 

HUMBERTO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,01 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 4120 24201932600666914 2016 6 23371373 

0920539913001 
CAICEDO GUAMAN RAUL 

EDILBERTO 
ZONA 5 BOLIVAR 60 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300026380 2019 1 22659784 

0102085321001 ECHEVERRIA ANDINO BAIRON EFRAIN ZONA 5 GALAPAGOS 19,72 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 20201932600459045 2018 11 23162922 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1206417477001 
MACIAS MORANTE KATHERINE 

MELISSA 
ZONA 5 LOS RIOS 79,51 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600833358 2019 4 23538485 

2490007906001 

ASOCIACION DE SASTRES, 

MODISTAS Y AFINES HILOS Y 

AGUJAS 

ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
0,08 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600835316 2019 4 23540440 

0911809580001 
RODRIGUEZ TIGRERO VICTOR 

JAVIER 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
90 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300554791 2019 4 23259019 

1717468761001 
TATES SIMBAÑA DANIEL 

EDUARDO 
ZONA 5 BOLIVAR 90 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300499136 2019 4 23203057 

0201015476001 
NARANJO ESCOBAR WALTER 

ALONSO 
ZONA 5 BOLIVAR 180 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300127507 2019 1 22829273 

1206007690001 
ZAMORA SANCHEZ JONNATHAN 

JAVIER 
ZONA 5 BOLIVAR 90 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300662887 2019 5 23367372 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,1 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600471833 2017 11 23175776 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 1 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 4120 20201932600620449 2016 8 23324740 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 0,44 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600633793 2018 5 23338154 

1206417477001 
MACIAS MORANTE KATHERINE 

MELISSA 
ZONA 5 LOS RIOS 188,6 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932601038405 2019 6 23743974 

1204133530001 
SANTAMARIA FIERRO DANY 

DANIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 151,16 

AUTO DE 

PAGO 

DEBITOS 

RECHAZADOS 
2011 12201932700358351 2018 12 23062105 

1204133530001 
SANTAMARIA FIERRO DANY 

DANIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 2,04 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600894113 2019 5 23599440 

0910886183001 
GONZABAY ASENCIO WILLIAM 

ENRIQUE 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
45 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600492437 2019 2 23196367 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
145,93 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600720870 2018 10 23425320 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
369,43 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600720404 2018 7 23424856 

2000086526001 
VILLAGOMEZ BASTIDAS LEANDRO 

NICOLAS 
ZONA 5 GALAPAGOS 207,52 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600495841 2018 9 23199764 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 82,9 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 12201932600828340 2018 12 23533320 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

2000019931001 YAULI JEREZ PEDRO PABLO ZONA 5 GALAPAGOS 7,65 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932601021070 2019 3 23726592 

0915236467001 ROBLES NIETO ROQUE ARCENIO ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
131,81 

AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 24201932501034746 2019 7 23740345 

1204435661001 
RAMIREZ GUAMAN MARJORIE 

CRISTINA 
ZONA 5 LOS RIOS 379,01 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600780309 2018 11 23484917 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 45 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600943434 2019 3 23649274 

1207514405001 
QUINTANA ESTRELLA IVAN 

WALTER 
ZONA 5 LOS RIOS 57,74 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1011 12201932601108648 2018 0 23814194 

0941371338001 OÑA VILLALVA DIANA TERESA ZONA 5 LOS RIOS 30 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600921407 2019 4 23627079 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 0,05 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600943595 2019 5 23649435 

1204435661001 
RAMIREZ GUAMAN MARJORIE 

CRISTINA 
ZONA 5 LOS RIOS 78,28 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600780301 2018 11 23484909 

0992651709001 
ITSAS - JAI S.A. OPERADORA DE 

TURISMO 
ZONA 5 GALAPAGOS 30 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600785172 2019 4 23489847 

0907751267001 SUAREZ ORRALA AGUSTIN ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
95,24 

AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 24201932501028678 2019 7 23735099 

1204435661001 
RAMIREZ GUAMAN MARJORIE 

CRISTINA 
ZONA 5 LOS RIOS 6,07 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600780135 2019 4 23484743 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,09 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600486230 2018 4 23190146 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
4,28 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600721158 2019 2 23425604 

2000086526001 
VILLAGOMEZ BASTIDAS LEANDRO 

NICOLAS 
ZONA 5 GALAPAGOS 30 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600495946 2019 2 23199869 

0909865628001 RIVERA BURGOS IRENE ALIDA ZONA 5 GALAPAGOS 360 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300187021 2019 2 22889583 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 320,7 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2013 9 22568966 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 340,59 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2015 8 22571366 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 172,86 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2016 10 22572367 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 166,4 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2018 3 22573267 

0604983130001 VELASCO BONILLA LUIS AGUSTIN ZONA 5 BOLIVAR 120 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300083214 2019 1 22765873 

1757798606001 
RONDON HERNANDEZ FRANCYS 

NATHALIE 
ZONA 5 BOLIVAR 240 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300487333 2019 4 23191248 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,03 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600487040 2018 11 23190956 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,29 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600496149 2018 8 23200072 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,1 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1011 12201932600521339 2018 0 23225506 

1291732018001 
COMPAÑIA BANANERA 

LATINOAMERICANA BANALATI S.A. 
ZONA 5 LOS RIOS 0,05 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1021 12201932600596951 2018 0 23301265 

0291503691001 
CONSTRUCTORA GAIDEL 

COMPAÑIA LIMITADA 
ZONA 5 BOLIVAR 120 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300488148 2019 4 23192054 

0291503691001 
CONSTRUCTORA GAIDEL 

COMPAÑIA LIMITADA 
ZONA 5 BOLIVAR 120 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300595240 2019 4 23299550 

0290044774001 
GAVADESA ECUADOR 

ENTERPRISES S.A. 
ZONA 5 BOLIVAR 360 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300487639 2019 4 23191550 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
436,78 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1011 24201932600734564 2018 0 23438983 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,24 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600496188 2018 10 23200111 

0992651709001 
ITSAS - JAI S.A. OPERADORA DE 

TURISMO 
ZONA 5 GALAPAGOS 30 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600914878 2019 5 23620573 

0915882161001 POZO GUALE DANIEL ELIAS ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
90 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300508144 2019 4 23212225 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600943198 2019 1 23649038 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 46,1 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600687664 2018 6 23392084 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1200774592001 BARROS RIVERA WILSON FELIPE ZONA 5 LOS RIOS 42,17 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600802280 2019 2 23507139 

0915088355001 
BRIONES MACIAS GERMAN 

FABRICIO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
468,49 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1011 24201932600599987 2017 0 23304301 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,49 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600486110 2017 12 23190026 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,3 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600721112 2019 2 23425558 

1709140956001 CABRERA NOBOA CARLOS DAVID ZONA 5 BOLIVAR 180 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300593016 2019 4 23297336 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 1,73 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600943254 2019 2 23649094 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 0,45 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600942828 2018 9 23648668 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 0,35 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600942945 2018 11 23648785 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600942978 2018 11 23648818 

0992986220001 VAABDESIGN S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
138,86 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600512516 2018 11 23216665 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 0,95 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600942741 2018 7 23648581 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600942969 2018 10 23648809 

0910886183001 
GONZABAY ASENCIO WILLIAM 

ENRIQUE 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
270,11 

AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 24201932501060804 2019 7 23766139 

2091759945001 

OPERADORA TURISTICA BLUE 

PIQUEROS & TURTLES 

TORTUGUITA C.A. 

ZONA 5 GALAPAGOS 90 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600869394 2019 3 23574647 

0909865628001 RIVERA BURGOS IRENE ALIDA ZONA 5 GALAPAGOS 60 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300186832 2019 2 22889394 

0201149838001 
CHIMBO MAZABANDA ANGEL 

PEDRO 
ZONA 5 BOLIVAR 1 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 02201932601123297 2019 5 23827690 

1207590413001 ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN GABRIEL ZONA 5 LOS RIOS 0,27 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 12201932600433429 2017 7 23137286 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 151,21 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2017 6 22572893 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,09 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600433546 2017 10 23137403 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
57,2 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600720546 2018 9 23424998 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 0,15 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600943418 2019 3 23649258 

0102085321001 
ECHEVERRIA ANDINO BAIRON 

EFRAIN 
ZONA 5 GALAPAGOS 1,55 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600461039 2019 1 23164912 

0992343281001 CONSTRUCTORA COHESCASA S.A. ZONA 5 LOS RIOS 60 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600519073 2018 5 23223243 

0992796049001 
PESQUERA CONGELADOS DEL 

ECUADOR S.A. PESCONGESA 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600598504 2019 2 23302818 

2091759945001 
OPERADORA TURISTICA BLUE 

PIQUEROS & TURTLES 
ZONA 5 GALAPAGOS 90 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600869204 2018 12 23574457 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600747564 2018 6 23452007 

1714468665001 CALLE SACTA MARIA TERESA ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
30 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600435777 2019 2 23139634 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
92,15 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600720949 2018 11 23425396 

0992986220001 VAABDESIGN S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
410,85 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600510110 2018 11 23214186 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,11 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600486106 2017 12 23190022 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,1 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600487010 2018 6 23190926 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 38,37 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600621992 2018 8 23326377 

0992651709001 
ITSAS - JAI S.A. OPERADORA DE 

TURISMO 
ZONA 5 GALAPAGOS 120 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300387015 2019 3 23090940 

0992651709001 
ITSAS - JAI S.A. OPERADORA DE 

TURISMO 
ZONA 5 GALAPAGOS 80 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1021 20201932600457156 2017 0 23161033 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 47,75 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600622012 2018 9 23326397 

2091759945001 

OPERADORA TURISTICA BLUE 

PIQUEROS & TURTLES 

TORTUGUITA C.A. 

ZONA 5 GALAPAGOS 90 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600869412 2019 3 23574665 

0992651709001 
ITSAS - JAI S.A. OPERADORA DE 

TURISMO 
ZONA 5 GALAPAGOS 30 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600785187 2019 4 23489862 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 136,62 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600687777 2018 10 23392197 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 0,5 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600942733 2018 8 23648573 

1203178387001 PIGUAVE TOMALA MARIA LORENA ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
125 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300474443 2019 4 23178369 

1291743117001 
ASOCIACION DE PRODUCTORES 

AGROPECUARIOS 30 DE ENERO 
ZONA 5 LOS RIOS 153,83 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932601173660 2019 6 23877333 

2490014554001 MARTINEZ SUAREZ JUAN ALBERTO ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
300 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300466679 2019 4 23170553 

1200458113001 RUEDA NAVAS LUIS ALEJANDRO ZONA 5 LOS RIOS 0,33 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600927453 2019 4 23633223 

0923675490001 
VELEZ SOLORZANO SAIDA 

STEFANIA 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
123,08 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300594711 2019 4 23299021 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 445,52 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600828565 2018 11 23533543 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600943219 2019 2 23649059 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 0,1 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600943527 2019 4 23649367 

0250120664001 PEREZ MARTINEZ MIRIAM ROSA ZONA 5 BOLIVAR 218,91 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300441345 2019 4 23145202 

0201915709001 
GUAMAN REMACHE 

WASHINGTON JAVIER 
ZONA 5 BOLIVAR 240 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300441334 2019 4 23145191 

0990597413001 INMOBILIARIA MACARMI S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
120 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300651561 2019 5 23355922 

0992986220001 VAABDESIGN S.A. ZONA 5 SANTA 170,12 AUTO DE CEP'S 2011 24201932600510091 2018 9 23214167 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

ELENA PAGO 

0992343281001 CONSTRUCTORA COHESCASA S.A. ZONA 5 LOS RIOS 60 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600519079 2018 6 23223249 

1709140956001 CABRERA NOBOA CARLOS DAVID ZONA 5 BOLIVAR 90 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300499514 2019 4 23203435 

0932995566001 ROSAS ORTIZ MAX CAMILO ZONA 5 LOS RIOS 214,25 
AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 12201932501028924 2019 7 23734563 

0910886183001 
GONZABAY ASENCIO WILLIAM 

ENRIQUE 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
98,03 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600492304 2019 1 23196234 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
230,2 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600720520 2018 9 23424972 

0992343281001 CONSTRUCTORA COHESCASA S.A. ZONA 5 LOS RIOS 60 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600519066 2018 4 23223236 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 30 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600622128 2019 2 23326513 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 30 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600622114 2018 12 23326499 

1204435661001 
RAMIREZ GUAMAN MARJORIE 

CRISTINA 
ZONA 5 LOS RIOS 183,83 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600780142 2019 4 23484750 

2000078655001 
TENELEMA JARAMILLO MANUEL 

ENRIQUE 
ZONA 5 GALAPAGOS 60 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300024945 2019 1 22657472 

2000064077001 BAYAS NOROÑA DANILO JAVIER ZONA 5 GALAPAGOS 60 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300617542 2019 5 23321862 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 30 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600622094 2018 11 23326479 

0400612511001 
SANDOVAL FUEL WASHINGTON 

ALBERTO 
ZONA 5 GALAPAGOS 420 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300190653 2019 2 22893148 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,11 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600422976 2017 2 23126818 

1291761603001 CONSTCALVI SA ZONA 5 BOLIVAR 0,12 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 02201932600469019 2019 1 23172878 

1200458113001 RUEDA NAVAS LUIS ALEJANDRO ZONA 5 LOS RIOS 0,34 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600927440 2019 2 23633210 

2000019931001 YAULI JEREZ PEDRO PABLO ZONA 5 GALAPAGOS 4,14 AUTO DE CEP'S 2011 20201932601021021 2019 1 23726550 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

PAGO 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,1 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600486225 2018 4 23190141 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,03 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600487077 2018 12 23190993 

1709252892001 
ZEVALLOS PINTO CARLOS 

ALBERTO 
ZONA 5 LOS RIOS 258,66 

AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 12201932501077353 2019 7 23783359 

0910886183001 
GONZABAY ASENCIO WILLIAM 

ENRIQUE 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
6,86 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932601101555 2019 6 23807130 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,11 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600486147 2018 2 23190063 

2000064077001 BAYAS NOROÑA DANILO JAVIER ZONA 5 GALAPAGOS 60 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300617805 2019 5 23322115 

0909200289001 
GALARZA CHIQUITO STALIN 

ALFREDO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
30 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600305508 2018 8 23008926 

1206007690001 
ZAMORA SANCHEZ JONNATHAN 

JAVIER 
ZONA 5 BOLIVAR 270 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201833301340482 2018 12 22430885 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 3,08 

AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 12201932500510668 2018 9 23214785 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 3,12 

AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 12201932500510669 2018 7 23214786 

2000017851001 
TENELEMA MORAN SEGUNDO 

ANTONIO 
ZONA 5 GALAPAGOS 420 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300190296 2019 2 22892692 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 200,24 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600919195 2018 3 23624869 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,11 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600432460 2017 6 23136317 

2490021844001 CONSTRUCTORA OTECCO S A ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
40 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600814718 2019 4 23519652 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 42,24 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600332884 2019 2 23036494 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 0,5 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600747539 2018 6 23451982 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 374,62 AUTO DE CEP'S 1031 12201932600828547 2018 8 23533524 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

PAGO 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 45 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600943540 2019 4 23649380 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 12,6 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600621947 2018 7 23326332 

0915088355001 
BRIONES MACIAS GERMAN 

FABRICIO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
180 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300467235 2019 4 23171102 

0990597413001 INMOBILIARIA MACARMI S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
240 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300467568 2019 4 23171427 

0604983130001 VELASCO BONILLA LUIS AGUSTIN ZONA 5 BOLIVAR 240 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300386618 2019 3 23090544 

1200458113001 RUEDA NAVAS LUIS ALEJANDRO ZONA 5 LOS RIOS 0,32 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600927466 2019 5 23633236 

0923675490001 
VELEZ SOLORZANO SAIDA 

STEFANIA 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
90 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300467567 2019 4 23171426 

0910886183001 
GONZABAY ASENCIO WILLIAM 

ENRIQUE 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
83,82 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600492441 2019 2 23196371 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
95,23 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600721045 2018 12 23425492 

0102085321001 
ECHEVERRIA ANDINO BAIRON 

EFRAIN 
ZONA 5 GALAPAGOS 1,69 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600461031 2018 12 23164904 

0102085321001 
ECHEVERRIA ANDINO BAIRON 

EFRAIN 
ZONA 5 GALAPAGOS 1,93 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600460266 2018 12 23164141 

0102085321001 
ECHEVERRIA ANDINO BAIRON 

EFRAIN 
ZONA 5 GALAPAGOS 19,28 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600459063 2018 12 23162940 

0990597413001 INMOBILIARIA MACARMI S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
120 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300466457 2019 4 23170331 

0201315215001 PRADO PINOS EDWIN DANILO ZONA 5 BOLIVAR 90 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300499142 2019 4 23203063 

0912361516001 
ECHEVERRIA BRAVO MARTHA 

MARIANA 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
226,1 

AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 24201932500951114 2019 7 23656913 

0920539913001 
CAICEDO GUAMAN RAUL 

EDILBERTO 
ZONA 5 BOLIVAR 240 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300441372 2019 4 23145229 

0102085321001 ECHEVERRIA ANDINO BAIRON ZONA 5 GALAPAGOS 0,43 AUTO DE CEP'S 2011 20201932600460005 2018 11 23163880 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

EFRAIN PAGO 

0909200289001 
GALARZA CHIQUITO STALIN 

ALFREDO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
30 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600305510 2018 9 23008928 

0102085321001 
ECHEVERRIA ANDINO BAIRON 

EFRAIN 
ZONA 5 GALAPAGOS 3,05 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600460278 2019 1 23164153 

2091759775001 
GALAPAGOS EVOLUTION DREAMS 

S.A. GALEVOLDREAMS 
ZONA 5 GALAPAGOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600491138 2018 9 23195068 

0201015476001 
NARANJO ESCOBAR WALTER 

ALONSO 
ZONA 5 BOLIVAR 180 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300488146 2019 4 23192052 

1303938540001 VIVAS CANTOS JORGE ARTURO ZONA 5 GALAPAGOS 60 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300485815 2019 4 23189735 

2091759775001 
GALAPAGOS EVOLUTION DREAMS 

S.A. GALEVOLDREAMS 
ZONA 5 GALAPAGOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600491160 2018 10 23195090 

0201015476001 
NARANJO ESCOBAR WALTER 

ALONSO 
ZONA 5 BOLIVAR 90 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300499132 2019 4 23203053 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 0,57 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600942836 2018 9 23648676 

0102085321001 
ECHEVERRIA ANDINO BAIRON 

EFRAIN 
ZONA 5 GALAPAGOS 1,8 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600460963 2018 11 23164836 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 327,03 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2014 12 22570566 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 320,51 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2013 6 22568866 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 306,27 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2013 10 22569067 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 327,42 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2014 2 22569566 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 327,42 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2014 5 22569866 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 342,75 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2014 6 22569997 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 172,86 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2016 11 22572466 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 176,44 AUTO DE RESOLUCIONES 8143 112012018RDEV036401 2017 4 22572867 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

PAGO ADMINISTRATIVAS 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 161,52 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2018 1 22573066 

0201149838001 
CHIMBO MAZABANDA ANGEL 

PEDRO 
ZONA 5 BOLIVAR 120 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300127498 2019 1 22829264 

1291732018001 
COMPAÑIA BANANERA 

LATINOAMERICANA BANALATI S.A. 
ZONA 5 LOS RIOS 0,04 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600596930 2019 3 23301244 

0992343281001 CONSTRUCTORA COHESCASA S.A. ZONA 5 LOS RIOS 60 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600519083 2018 7 23223253 

1204435661001 
RAMIREZ GUAMAN MARJORIE 

CRISTINA 
ZONA 5 LOS RIOS 42,48 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600780145 2018 10 23484753 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 1 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 4120 20201932600620417 2016 6 23324709 

2000078655001 
TENELEMA JARAMILLO MANUEL 

ENRIQUE 
ZONA 5 GALAPAGOS 420 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300190778 2019 2 22893273 

0915464762001 LOPEZ CEDEÑO JENNY MAYIYE ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
180 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300467466 2019 4 23171331 

1291758408001 

ASOCIACIÓN DE PRODUCCIÓN 

AGRÍCOLA LAS CAÑITAS 

ASOPROCAÑI 

ZONA 5 LOS RIOS 30 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600629678 2019 1 23333970 

0910886183001 
GONZABAY ASENCIO WILLIAM 

ENRIQUE 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
57,52 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600593132 2019 3 23297450 

0992343281001 CONSTRUCTORA COHESCASA S.A. ZONA 5 LOS RIOS 60 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600519061 2018 3 23223231 

0992343281001 CONSTRUCTORA COHESCASA S.A. ZONA 5 LOS RIOS 60 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600519093 2018 9 23223263 

0992343281001 CONSTRUCTORA COHESCASA S.A. ZONA 5 LOS RIOS 60 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600519096 2018 10 23223266 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 0,13 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600943207 2019 1 23649047 

2091759775001 
GALAPAGOS EVOLUTION DREAMS 

S.A. GALEVOLDREAMS 
ZONA 5 GALAPAGOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600491122 2018 8 23195052 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 47,04 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600687640 2018 5 23392060 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 196,38 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600828572 2018 12 23533550 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 0,29 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600942936 2018 12 23648776 

1200458113001 RUEDA NAVAS LUIS ALEJANDRO ZONA 5 LOS RIOS 0,43 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600927411 2018 10 23633182 

1307699940001 LAZ ROUBLEDO JERMAN BAUDILIO ZONA 5 GALAPAGOS 420 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300190622 2019 2 22893117 

0913607099001 
SCHULDT CEVALLOS MARCOS 

ANTONIO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
90 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300466466 2019 4 23170340 

2490007906001 

ASOCIACION DE SASTRES, 

MODISTAS Y AFINES HILOS Y 

AGUJAS 

ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
60 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300672605 2019 5 23377113 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 8,09 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600620731 2018 6 23325021 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 5,11 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600633826 2018 5 23338187 

2490007906001 

ASOCIACION DE SASTRES, 

MODISTAS Y AFINES HILOS Y 

AGUJAS 

ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
0,07 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600835280 2019 4 23540404 

0291503691001 
CONSTRUCTORA GAIDEL 

COMPAÑIA LIMITADA 
ZONA 5 BOLIVAR 232,64 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300386634 2019 3 23090559 

1207772052001 
COELLO MEDINA JESUS 

FRANCISCO 
ZONA 5 LOS RIOS 2,45 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600979026 2019 5 23684897 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 36,02 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600687620 2018 4 23392040 

2091759945001 

OPERADORA TURISTICA BLUE 

PIQUEROS & TURTLES 

TORTUGUITA C.A. 

ZONA 5 GALAPAGOS 60 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600869400 2019 4 23574653 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,18 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600432272 2017 5 23136129 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,46 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600487102 2018 12 23191018 

1207590413001 ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN ZONA 5 LOS RIOS 0,31 AUTO DE CEP'S 1031 12201932600496167 2018 9 23200090 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

GABRIEL PAGO 

1203654817001 LANDIVAR GUALPA LUIS ALBERTO ZONA 5 LOS RIOS 0,85 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2021 12201932601128551 2019 6 23832062 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,28 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600433069 2017 5 23136926 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,18 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600486179 2018 2 23190095 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,07 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600496135 2018 8 23200058 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,03 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600496162 2018 9 23200085 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,08 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600486958 2018 6 23190874 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,22 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600433032 2017 3 23136889 

1706714142001 SANCHEZ IBARDO MARIA LUISA ZONA 5 LOS RIOS 185,55 
AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 12201832500918821 2018 7 21702060 

0992627026001 
AGRICOLA PURA VIDA S.A. 

AGRUPVIDA 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
247,53 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600586467 2019 1 23290775 

1206417477001 
MACIAS MORANTE KATHERINE 

MELISSA 
ZONA 5 LOS RIOS 181,53 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600833359 2019 4 23538486 

1310044936001 
SANTANA VILLACRES LUIS 

HUMBERTO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,01 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 4120 24201932600666929 2016 8 23371388 

0910924190001 
ALARCON BORBOR MARIA 

MAGDALENA 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
90 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300554786 2019 4 23259014 

0920397593001 
ZENCK SOTOMAYOR MARIA 

FERNANDA 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
470 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201533301519672 2015 12 13224519 

0201315215001 PRADO PINOS EDWIN DANILO ZONA 5 BOLIVAR 90 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300641849 2019 5 23346155 

0102085321001 
ECHEVERRIA ANDINO BAIRON 

EFRAIN 
ZONA 5 GALAPAGOS 9,45 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600459076 2019 1 23162953 

2490021844001 CONSTRUCTORA OTECCO S A ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
40 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600814713 2019 3 23519647 

0911020352001 SAÑAY ALCIVAR MARIO ZONA 5 LOS RIOS 325,77 AUTO DE ANTICIPOS RENTA 1071 12201932501007362 2019 7 23713671 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

PAGO 

1205339557001 GAVICA ZUÑIGA GADIO GARY ZONA 5 LOS RIOS 97,16 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1088 12201932600967689 2006 3 23673517 

2091759945001 

OPERADORA TURISTICA BLUE 

PIQUEROS & TURTLES 

TORTUGUITA C.A. 

ZONA 5 GALAPAGOS 90 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600869387 2019 2 23574640 

2091759945001 

OPERADORA TURISTICA BLUE 

PIQUEROS & TURTLES 

TORTUGUITA C.A. 

ZONA 5 GALAPAGOS 90 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600869284 2019 1 23574537 

0201015476001 
NARANJO ESCOBAR WALTER 

ALONSO 
ZONA 5 BOLIVAR 270 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300499146 2019 4 23203067 

0200424828001 SISA SISA JUAN DOMINGO ZONA 5 BOLIVAR 227,36 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300592993 2019 4 23297314 

0941371338001 OÑA VILLALVA DIANA TERESA ZONA 5 LOS RIOS 30 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600921412 2019 5 23627084 

1206007690001 
ZAMORA SANCHEZ JONNATHAN 

JAVIER 
ZONA 5 BOLIVAR 180 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300487318 2019 4 23191233 

1709140956001 CABRERA NOBOA CARLOS DAVID ZONA 5 BOLIVAR 90 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300487329 2019 4 23191244 

1200458113001 RUEDA NAVAS LUIS ALEJANDRO ZONA 5 LOS RIOS 0,36 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600927443 2019 3 23633213 

1791713664001 GAVACON S.A. ZONA 5 BOLIVAR 331,08 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201833301340471 2018 12 22430874 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 327,03 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2014 7 22570067 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 342,59 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2014 9 22570266 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 342,59 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2014 10 22570368 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 356,95 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2015 3 22570866 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 320,51 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2013 5 22568768 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 356,74 AUTO DE RESOLUCIONES 8143 112012018RDEV036401 2015 12 22571566 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

PAGO ADMINISTRATIVAS 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 352,23 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2016 1 22571666 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 153,12 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2016 5 22571966 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 164,33 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2016 7 22572166 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 164,33 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2016 12 22572566 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 182,51 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2017 3 22572866 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 144,49 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2017 7 22572950 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 151,21 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2017 9 22573052 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
59,76 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600720369 2018 7 23424821 

2091762598001 BUCOGAL S.A. ZONA 5 GALAPAGOS 65,03 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600753940 2019 1 23458438 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,1 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600432210 2017 3 23136067 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
413,55 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600720459 2018 8 23424911 

2490011946001 
SERVICIOS INGENIERILES 

INGSERTECH S.A. 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
313,39 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600555172 2018 8 23259447 

1310044936001 
SANTANA VILLACRES LUIS 

HUMBERTO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,01 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 4120 24201932600666917 2016 7 23371376 

2490003498001 INTERSOLAR S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
120 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300672538 2019 5 23377047 

1200458113001 RUEDA NAVAS LUIS ALEJANDRO ZONA 5 LOS RIOS 0,39 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600927434 2019 1 23633204 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,31 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600496112 2018 7 23200035 

1204627333001 ESTRADA ZAMBRANO ERWIN IVAN ZONA 5 LOS RIOS 390,03 AUTO DE CEP'S 1031 12201932600866893 2019 4 23572150 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

PAGO 

0910886183001 
GONZABAY ASENCIO WILLIAM 

ENRIQUE 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
19,88 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932601101570 2019 6 23807145 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
1,28 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600721085 2019 1 23425531 

1200458113001 RUEDA NAVAS LUIS ALEJANDRO ZONA 5 LOS RIOS 0,41 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600927414 2018 11 23633185 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 180,84 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1011 12201932600563647 2018 0 23267982 

0202180394001 
MALCA GAVILANEZ EDWIN 

PATRICIO 
ZONA 5 BOLIVAR 100 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201833301340476 2018 12 22430879 

0941371338001 OÑA VILLALVA DIANA TERESA ZONA 5 LOS RIOS 30 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600933341 2019 2 23639168 

0992651709001 
ITSAS - JAI S.A. OPERADORA DE 

TURISMO 
ZONA 5 GALAPAGOS 30 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600914873 2019 5 23620568 

1204126443001 
MEDRANO ROSADO CARLOS 

RAMON 
ZONA 5 LOS RIOS 281,74 

AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 12201932500987319 2019 7 23692660 

0920539913001 
CAICEDO GUAMAN RAUL 

EDILBERTO 
ZONA 5 BOLIVAR 120 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300662886 2019 5 23367371 

2000086526001 
VILLAGOMEZ BASTIDAS LEANDRO 

NICOLAS 
ZONA 5 GALAPAGOS 7,88 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600495797 2018 7 23199720 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,07 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600486253 2018 5 23190169 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,3 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600486156 2018 1 23190072 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,07 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600496065 2018 7 23199988 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,17 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600486626 2018 5 23190542 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,08 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600432970 2017 9 23136827 

2000019931001 YAULI JEREZ PEDRO PABLO ZONA 5 GALAPAGOS 13,08 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932601166314 2018 1 23870019 

0290044774001 GAVADESA ECUADOR ZONA 5 BOLIVAR 360 AUTO DE RESOLUCIONES 8009 02201933300499129 2019 4 23203050 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

ENTERPRISES S.A. PAGO SANCIONATORIAS 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 23,94 
AUTO DE 

PAGO 

DEBITOS 

RECHAZADOS 
1031 12201932700805067 2019 5 23509969 

1202948186001 GASTEZZI MEJIA BELLA NARCISA ZONA 5 LOS RIOS 67,13 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932601141481 2019 6 23845165 

2091759775001 
GALAPAGOS EVOLUTION DREAMS 

S.A. GALEVOLDREAMS 
ZONA 5 GALAPAGOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600703520 2019 3 23407938 

1206209130001 
JIMENEZ MATAMOROS JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 LOS RIOS 333,64 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600830263 2019 5 23535285 

0200804144001 
VILLAREZ GAVILANEZ JUANA 

MARIETTA 
ZONA 5 LOS RIOS 49,27 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1011 12201932600480340 2018 0 23184250 

0905175808001 
TORRES ROBINSON VICTOR 

MANUEL 
ZONA 5 GALAPAGOS 420 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300190667 2019 2 22893162 

1291738776001 
ASOCIACION AGROPECUARIA EL 

TESORO 
ZONA 5 LOS RIOS 0,01 

AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 12201932500958007 2016 7 23663787 

2091759775001 
GALAPAGOS EVOLUTION DREAMS 

S.A. GALEVOLDREAMS 
ZONA 5 GALAPAGOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600491141 2018 10 23195071 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 6,28 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600433508 2017 9 23137365 

2091759945001 
OPERADORA TURISTICA BLUE 

PIQUEROS& TURTLES TORTUGUITA 
ZONA 5 GALAPAGOS 90 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600869408 2019 2 23574661 

0201915709001 
GUAMAN REMACHE 

WASHINGTON JAVIER 
ZONA 5 BOLIVAR 39,4 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300026372 2019 1 22659776 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,14 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600486118 2018 1 23190034 

0201505419001 
PURCACHI ANDINO CARLOS 

HUMBERTO 
ZONA 5 BOLIVAR 240 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300593003 2019 4 23297324 

0992297239001 

COMPAÑIA DE SERVICIO VIAJERO 

INTERNACIONAL LIVING THE 

DREAM CIA. LTDA. 

ZONA 5 GALAPAGOS 120 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300386745 2019 3 23090670 

0102085321001 
ECHEVERRIA ANDINO BAIRON 

EFRAIN 
ZONA 5 GALAPAGOS 180 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300387014 2019 3 23090939 

0923675490001 
VELEZ SOLORZANO SAIDA 

STEFANIA 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
125 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300474878 2019 4 23178796 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 74,22 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600828359 2019 3 23533339 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 106,87 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600828581 2019 1 23533559 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 72,39 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600828286 2018 8 23533266 

0201315215001 PRADO PINOS EDWIN DANILO ZONA 5 BOLIVAR 90 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300487649 2019 4 23191560 

2091759945001 

OPERADORA TURISTICA BLUE 

PIQUEROS & TURTLES 

TORTUGUITA C.A. 

ZONA 5 GALAPAGOS 90 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600869305 2019 1 23574558 

2091759775001 
GALAPAGOS EVOLUTION DREAMS 

S.A. GALEVOLDREAMS 
ZONA 5 GALAPAGOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600491154 2018 7 23195084 

2091759945001 

OPERADORA TURISTICA BLUE 

PIQUEROS & TURTLES 

TORTUGUITA C.A. 

ZONA 5 GALAPAGOS 120 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300387207 2019 3 23091131 

0201315215001 PRADO PINOS EDWIN DANILO ZONA 5 BOLIVAR 180 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300181767 2019 2 22884025 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 36,72 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600687149 2018 3 23391569 

2000019840001 
PATIÑO MONTAÑO CARLOS 

MANUEL 
ZONA 5 GALAPAGOS 165,24 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1011 20201932601069281 2018 0 23774952 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 103,5 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600517972 2019 3 23222210 

1200774592001 BARROS RIVERA WILSON FELIPE ZONA 5 LOS RIOS 57,6 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600836318 2019 3 23541453 

0910886183001 
GONZABAY ASENCIO WILLIAM 

ENRIQUE 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
45 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600492295 2019 1 23196225 

0992986220001 VAABDESIGN S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
55 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600512588 2018 12 23216737 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 25,65 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1011 20201932600622312 2018 0 23326697 

1203178387001 PIGUAVE TOMALA MARIA LORENA ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
90 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300554758 2019 4 23258986 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0991280448001 CORINTOCORP S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
90 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600625489 2016 10 23329874 

0915464762001 LOPEZ CEDEÑO JENNY MAYIYE ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
180 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300594708 2019 4 23299018 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 168,72 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600828631 2019 3 23533601 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,04 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600496177 2018 10 23200100 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 24,39 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1011 20201932600620264 2016 0 23324559 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,15 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600432990 2017 10 23136847 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 161,51 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600701726 2018 12 23406161 

2000019931001 YAULI JEREZ PEDRO PABLO ZONA 5 GALAPAGOS 9,49 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932601098654 2019 6 23804227 

0200804144001 
VILLAREZ GAVILANEZ JUANA 

MARIETTA 
ZONA 5 LOS RIOS 180,76 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600382982 2019 2 23086866 

0915464762001 LOPEZ CEDEÑO JENNY MAYIYE ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
179,72 

AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 24201932501035716 2019 7 23741261 

0200856680001 NUÑEZ BAÑOS MARIA HORTENSIA ZONA 5 BOLIVAR 240 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300342911 2019 3 23046605 

2091759775001 
GALAPAGOS EVOLUTION DREAMS 

S.A. GALEVOLDREAMS 
ZONA 5 GALAPAGOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600491158 2018 9 23195088 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 11,9 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600622041 2018 10 23326426 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
38,17 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600721060 2018 12 23425507 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,11 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600486202 2018 3 23190118 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,13 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600432486 2017 7 23136343 

2000086526001 
VILLAGOMEZ BASTIDAS LEANDRO 

NICOLAS 
ZONA 5 GALAPAGOS 212,34 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600495889 2018 12 23199812 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0918061474001 NIETO ALVARADO JULIO MANUEL ZONA 5 GALAPAGOS 60 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300186792 2019 2 22889354 

0918061474001 NIETO ALVARADO JULIO MANUEL ZONA 5 GALAPAGOS 420 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300277974 2019 3 22981020 

1207514405001 
QUINTANA ESTRELLA IVAN 

WALTER 
ZONA 5 LOS RIOS 85,43 

AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 12201932501083214 2018 0 23788857 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 0,46 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600942993 2018 12 23648833 

1206417477001 
MACIAS MORANTE KATHERINE 

MELISSA 
ZONA 5 LOS RIOS 317,71 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600326570 2018 10 23030186 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,15 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600471849 2017 11 23175792 

0992796049001 
PESQUERA CONGELADOS DEL 

ECUADOR S.A. PESCONGESA 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600598520 2019 3 23302834 

0992796049001 
PESQUERA CONGELADOS DEL 

ECUADOR S.A. PESCONGESA 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600687124 2019 3 23391544 

0200804144001 
VILLAREZ GAVILANEZ JUANA 

MARIETTA 
ZONA 5 LOS RIOS 59,19 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600697562 2019 4 23402035 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 45,16 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600687740 2018 7 23392160 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 155,98 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600919194 2018 2 23624868 

0992796049001 
PESQUERA CONGELADOS DEL 

ECUADOR S.A. PESCONGESA 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600687103 2019 2 23391523 

0915236467001 ROBLES NIETO ROQUE ARCENIO ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
68,35 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1011 24201932600594127 2018 0 23298438 

0992297239001 

COMPAÑIA DE SERVICIO VIAJERO 

INTERNACIONAL LIVING THE 

DREAM CIA. LTDA. 

ZONA 5 GALAPAGOS 120 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300386643 2019 3 23090568 

2091759775001 
GALAPAGOS EVOLUTION DREAMS 

S.A. GALEVOLDREAMS 
ZONA 5 GALAPAGOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600491120 2018 7 23195050 

0202046223001 CAZARES SILVA ZENAIDA BEATRIZ ZONA 5 BOLIVAR 180 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300441467 2019 4 23145324 

0201915709001 GUAMAN REMACHE ZONA 5 BOLIVAR 30 AUTO DE CEP'S 2011 02201932600779354 2019 4 23483963 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

WASHINGTON JAVIER PAGO 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,06 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600433457 2017 8 23137314 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,11 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600432939 2017 8 23136796 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 1,77 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600433054 2017 4 23136911 

2091755389001 CLUB DEPORTIVO JUVENTUS ZONA 5 GALAPAGOS 30 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600792708 2018 12 23497507 

1202948186001 GASTEZZI MEJIA BELLA NARCISA ZONA 5 LOS RIOS 19,78 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932601142269 2019 6 23845953 

1202067268001 PAZMIÑO ALVAREZ KLEBER ELIUD ZONA 5 LOS RIOS 357,48 
AUTO DE 

PAGO 
ANTICIPOS RENTA 1071 12201932501034268 2019 7 23739459 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 81,73 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600828318 2018 10 23533298 

2000019931001 YAULI JEREZ PEDRO PABLO ZONA 5 GALAPAGOS 7,37 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932601021111 2019 5 23726633 

2490016077001 CONSORCIO MOREIRA FLORES ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
113,89 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300672586 2019 5 23377094 

0102085321001 
ECHEVERRIA ANDINO BAIRON 

EFRAIN 
ZONA 5 GALAPAGOS 90 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300386438 2019 3 23090365 

2000064077001 BAYAS NOROÑA DANILO JAVIER ZONA 5 GALAPAGOS 120 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300386298 2019 3 23090226 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,24 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600486210 2018 3 23190126 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 2,2 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1011 12201932600521308 2017 0 23225475 

0992770473001 UNIFURIUS S.A. ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
120 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300672577 2019 5 23377085 

1291728088001 

ASOCIACION DE CAMPESINOS 

AGRICOLAS LUCHAR PARA 

VENCER 

ZONA 5 LOS RIOS 464 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 12201833300654990 2018 6 21053062 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 342,59 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2014 8 22570166 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 340,7 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2015 2 22570766 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 340,94 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2015 4 22570966 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 340,59 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2015 5 22571067 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 320,7 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2013 8 22568949 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 327,42 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2014 3 22569666 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 327,03 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 12201833201406987 2014 4 22569766 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 356,74 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2015 11 22571467 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 369,02 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2016 3 22571866 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 140,79 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2016 6 22572066 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 164,33 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 12201833201407316 2016 8 22572266 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 172,23 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2016 9 22572366 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 168,5 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2017 2 22572766 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 176,44 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2017 5 22572868 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 144,49 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2017 8 22573051 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 115,91 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2017 10 22573053 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 115,91 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2017 11 22573054 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 151,21 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2017 12 22573055 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1200073565 GARCIA CALI EDISON GILBERTO ZONA 5 LOS RIOS 176,44 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

ADMINISTRATIVAS 
8143 112012018RDEV036401 2017 1 22572667 

1307699940001 LAZ ROUBLEDO JERMAN BAUDILIO ZONA 5 GALAPAGOS 60 
AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300024904 2019 1 22657266 

2000017851001 
TENELEMA MORAN SEGUNDO 

ANTONIO 
ZONA 5 GALAPAGOS 60 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300024907 2019 1 22657269 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600942721 2018 7 23648561 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 60 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600942751 2018 8 23648591 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 30 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600622122 2019 1 23326507 

1200774592001 BARROS RIVERA WILSON FELIPE ZONA 5 LOS RIOS 235,8 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600802207 2019 1 23507066 

2091759945001 

OPERADORA TURISTICA BLUE 

PIQUEROS & TURTLES 

TORTUGUITA C.A. 

ZONA 5 GALAPAGOS 60 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 20201932600869427 2019 4 23574680 

0910924190001 
ALARCON BORBOR MARIA 

MAGDALENA 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
180 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300594690 2019 4 23299000 

1717468761001 
TATES SIMBAÑA DANIEL 

EDUARDO 
ZONA 5 BOLIVAR 42,06 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1011 02201932600762399 2015 0 23467019 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 206,21 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600828543 2018 7 23533521 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,6 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600433282 2017 6 23137139 

0201149838001 
CHIMBO MAZABANDA ANGEL 

PEDRO 
ZONA 5 BOLIVAR 2 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 02201932601123290 2019 3 23827683 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 122,66 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600828327 2018 11 23533307 

0911809580001 
RODRIGUEZ TIGRERO VICTOR 

JAVIER 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
180 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300594513 2019 4 23298824 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 96,04 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 20201932600620491 2018 5 23324782 

1710732049001 RON RODRIGO RAFAEL ZONA 5 GALAPAGOS 1 AUTO DE CEP'S 4120 20201932600620441 2016 7 23324732 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

PAGO 

1200407011001 PIEDRAHITA MORANTE ADARDIO ZONA 5 LOS RIOS 41,59 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600701704 2018 11 23406139 

1206007690001 
ZAMORA SANCHEZ JONNATHAN 

JAVIER 
ZONA 5 BOLIVAR 180 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 02201933300127510 2019 1 22829276 

2000074951001 
JAYA GUACHIMBOZA DANIELA 

JAQUELINE 
ZONA 5 GALAPAGOS 120 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 20201933300187012 2019 2 22889574 

1205464090001 MORA PITA JOHANNA ELIZABETH ZONA 5 LOS RIOS 38,26 
AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600828347 2019 1 23533327 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 1,8 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600943608 2019 5 23649448 

0200451581001 
VALENCIA BENAVIDES LIGIA 

CUMANDA 
ZONA 5 LOS RIOS 0,4 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 12201932600942955 2018 10 23648795 

0992796049001 
PESQUERA CONGELADOS DEL 

ECUADOR S.A. PESCONGESA 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
30,36 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 24201932600698565 2019 4 23403038 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
47,07 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 2011 24201932600720428 2018 8 23424880 

0926053869001 AREVALO POZO FLOR MARIA ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
467,67 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1011 24201832601410222 2017 0 22577801 

0200804144001 
VILLAREZ GAVILANEZ JUANA 

MARIETTA 
ZONA 5 LOS RIOS 32,49 

AUTO DE 

PAGO 
CEP'S 1031 12201932600394486 2019 1 23098403 

0909967358001 
ROSERO MALDONADO JUAN 

CARLOS 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
180 

AUTO DE 

PAGO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 24201933300594515 2019 4 23298826 

1204642597001 
GALARZA CAMACHO FRANKLIN 

LORENZO 
ZONA 5 LOS RIOS 0,4 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932600785277 2018 12 23489952 

1205072984001 
ECHEVERRIA LITARDO VICENTE 

SEGUNDO 
ZONA 5 LOS RIOS 213,8 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932601062382 2019 6 23768003 

1204642597001 
GALARZA CAMACHO FRANKLIN 

LORENZO 
ZONA 5 LOS RIOS 0,53 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932600785257 2018 10 23489932 

1291732018001 
COMPAÑIA BANANERA 

LATINOAMERICANA BANALATI S.A. 
ZONA 5 LOS RIOS 0,01 NOTIFICADO CEP'S 1031 12201932600596919 2019 3 23301233 

1713960795001 ALAVA ORTEGA GLOBERT DIOCLES ZONA 5 LOS RIOS 116,46 NOTIFICADO CEP'S 1011 12201932600414277 2018 0 23118145 

0300930369001 HEREDIA ABRIL RAFAEL MARCELO ZONA 5 LOS RIOS 161,39 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071 12201932501031498 2019 7 23736805 

0913607099001 SCHULDT CEVALLOS MARCOS ZONA 5 SANTA 0,18 NOTIFICADO CEP'S 1031 24201932601044660 2017 12 23750258 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

ANTONIO ELENA 

0913607099001 
SCHULDT CEVALLOS MARCOS 

ANTONIO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,08 NOTIFICADO CEP'S 1031 24201932601044685 2018 7 23750283 

0913607099001 
SCHULDT CEVALLOS MARCOS 

ANTONIO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,09 NOTIFICADO CEP'S 1031 24201932601044662 2018 1 23750260 

0913607099001 
SCHULDT CEVALLOS MARCOS 

ANTONIO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,11 NOTIFICADO CEP'S 1031 24201932601044679 2018 5 23750277 

1201243001001 
GARCIA GUERRERO GUILLERMO 

JOAQUIN 
ZONA 5 LOS RIOS 1,6 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932600493871 2019 1 23197801 

1204821910001 
ESPINOZA NAVARRO ROXANA 

ISABEL 
ZONA 5 LOS RIOS 95,28 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071 12201932500950979 2019 7 23657347 

1204642597001 
GALARZA CAMACHO FRANKLIN 

LORENZO 
ZONA 5 LOS RIOS 0,27 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932600785297 2019 4 23489972 

1202954606001 SANTOS ORTIZ KLEBER HUMBERTO ZONA 5 LOS RIOS 0,01 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932600469074 2019 1 23172933 

1304788795001 GILER BRAVO JIMI JHON ZONA 5 LOS RIOS 2,2 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071 12201932501075720 2019 7 23781778 

0913607099001 
SCHULDT CEVALLOS MARCOS 

ANTONIO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,07 NOTIFICADO CEP'S 1031 24201932601044663 2018 2 23750261 

1201243001001 
GARCIA GUERRERO GUILLERMO 

JOAQUIN 
ZONA 5 LOS RIOS 30 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932601111481 2019 4 23817093 

0913607099001 
SCHULDT CEVALLOS MARCOS 

ANTONIO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,06 NOTIFICADO CEP'S 1031 24201932601044694 2018 9 23750292 

0913607099001 
SCHULDT CEVALLOS MARCOS 

ANTONIO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,07 NOTIFICADO CEP'S 1031 24201932601044687 2018 8 23750285 

1302276801001 
COELLO FUENTES HOLGER RAFAEL 

VICENTE 
ZONA 5 LOS RIOS 145,24 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071 12201932501092186 2019 7 23798380 

1204642597001 
GALARZA CAMACHO FRANKLIN 

LORENZO 
ZONA 5 LOS RIOS 0,39 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932600785282 2019 2 23489957 

0916772114001 AVILA MACIAS KLEBER ROBERTO ZONA 5 LOS RIOS 361,39 NOTIFICADO CEP'S 2021 12201932600943921 2018 12 23649761 

1201243001001 
GARCIA GUERRERO GUILLERMO 

JOAQUIN 
ZONA 5 LOS RIOS 0,8 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932600493836 2019 2 23197766 

1204642597001 
GALARZA CAMACHO FRANKLIN 

LORENZO 
ZONA 5 LOS RIOS 0,32 NOTIFICADO CEP'S 1031 12201932600782600 2019 3 23487280 

1204642597001 
GALARZA CAMACHO FRANKLIN 

LORENZO 
ZONA 5 LOS RIOS 0,27 NOTIFICADO CEP'S 1031 12201932600782596 2019 2 23487276 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1204642597001 
GALARZA CAMACHO FRANKLIN 

LORENZO 
ZONA 5 LOS RIOS 0,29 NOTIFICADO CEP'S 1031 12201932600782582 2018 12 23487262 

0913607099001 
SCHULDT CEVALLOS MARCOS 

ANTONIO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,08 NOTIFICADO CEP'S 1031 24201932601044658 2017 11 23750256 

0913607099001 
SCHULDT CEVALLOS MARCOS 

ANTONIO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,09 NOTIFICADO CEP'S 1031 24201932601044676 2018 4 23750274 

1204642597001 
GALARZA CAMACHO FRANKLIN 

LORENZO 
ZONA 5 LOS RIOS 0,38 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932600785273 2018 11 23489948 

2490016077001 CONSORCIO MOREIRA FLORES ZONA 5 
SANTA 

ELENA 
0,01 NOTIFICADO CEP'S 2011 24201932600619375 2019 3 23323677 

1205072984001 
ECHEVERRIA LITARDO VICENTE 

SEGUNDO 
ZONA 5 LOS RIOS 30 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932600866264 2019 3 23571521 

1207590413001 
ZAMBRANO RODRIGUEZ BRYAN 

GABRIEL 
ZONA 5 LOS RIOS 0,35 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071 12201932500950993 2019 7 23657361 

1201243001001 
GARCIA GUERRERO GUILLERMO 

JOAQUIN 
ZONA 5 LOS RIOS 30 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932601111489 2019 5 23817101 

1205278805001 
SOLIS RENGIFO FRANCISCO 

SAMUEL 
ZONA 5 LOS RIOS 31,79 NOTIFICADO CEP'S 1011 12201932600494418 2018 0 23198348 

0992266503001 
IMPORTADORA & EXPORTADORA 

SOLANO AGUIAR ROBINZON S.A. 
ZONA 5 LOS RIOS 60 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932601062916 2019 4 23768534 

0992266503001 
IMPORTADORA & EXPORTADORA 

SOLANO AGUIAR ROBINZON S.A. 
ZONA 5 LOS RIOS 60 NOTIFICADO CEP'S 1031 12201932601062915 2019 4 23768533 

0913607099001 
SCHULDT CEVALLOS MARCOS 

ANTONIO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,07 NOTIFICADO CEP'S 1031 24201932600942176 2019 2 23648018 

0913607099001 
SCHULDT CEVALLOS MARCOS 

ANTONIO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,36 NOTIFICADO CEP'S 1031 24201932601044675 2018 3 23750273 

0913607099001 
SCHULDT CEVALLOS MARCOS 

ANTONIO 
ZONA 5 

SANTA 

ELENA 
0,11 NOTIFICADO CEP'S 1031 24201932601044683 2018 6 23750281 

1291759358001 
SANDOVAL GONZALEZ RAUL 

ANDRES 
ZONA 5 LOS RIOS 46,25 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 

SANCIONATORIAS 
8009 12201933300699681 2019 5 23404143 

1713960795001 ALAVA ORTEGA GLOBERT DIOCLES ZONA 5 LOS RIOS 11,46 NOTIFICADO ANTICIPOS RENTA 1071 12201932501075611 2019 7 23781669 

1204642597001 
GALARZA CAMACHO FRANKLIN 

LORENZO 
ZONA 5 LOS RIOS 0,29 NOTIFICADO CEP'S 1031 12201932600782604 2019 4 23487284 

1204642597001 GALARZA CAMACHO FRANKLIN ZONA 5 LOS RIOS 0,42 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932600785289 2019 3 23489964 



 

 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

LORENZO 

1204642597001 
GALARZA CAMACHO FRANKLIN 

LORENZO 
ZONA 5 LOS RIOS 0,32 NOTIFICADO CEP'S 1031 12201932600782579 2018 11 23487259 

1204642597001 
GALARZA CAMACHO FRANKLIN 

LORENZO 
ZONA 5 LOS RIOS 0,37 NOTIFICADO CEP'S 2011 12201932600785280 2019 1 23489955 

1204642597001 
GALARZA CAMACHO FRANKLIN 

LORENZO 
ZONA 5 LOS RIOS 0,34 NOTIFICADO CEP'S 1031 12201932600782590 2019 1 23487270 

1204642597001 
GALARZA CAMACHO FRANKLIN 

LORENZO 
ZONA 5 LOS RIOS 0,3 NOTIFICADO CEP'S 1031 12201932600782535 2018 10 23487215 

1291732018001 
COMPAÑIA BANANERA 

LATINOAMERICANA BANALATI S.A. 
ZONA 5 LOS RIOS 0,01 NOTIFICADO CEP'S 1031 12201932600747222 2019 4 23451666 

1713960795001 ALAVA ORTEGA GLOBERT DIOCLES ZONA 5 LOS RIOS 52,61 NOTIFICADO CEP'S 2021 12201932600308308 2018 12 23011773 

1201243001001 
GARCIA GUERRERO GUILLERMO 

JOAQUIN 
ZONA 5 LOS RIOS 1,47 NOTIFICADO CEP'S 1011 12201932600493812 2018 0 23197742 

 


		2025-03-21T14:51:25-0500




